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De ontwikkelde mini glasvezellas behuizing is de afsluiting van glasvezelkabels in passieve optische netwerken (PON). 
Deze compacte glasvezel behuizing is geschikt voor wandmontage. Hiervoor bevinden zich twee montagegaten in de rug 
van de behuizing.  
De behuizing voldoet aan beschermingsklasse IP 54.  
In de behuizing  kunnen tot 4 adapters worden gemonteerd. men heeft de keuze tussen SC simplex, LC duplex of E2000. 
Dit kan zowel als single-mode of multi-mode versie. Standaard is er een passende lascassette met en lasbeschermer in 
gemonteerd. Als alternatief, kan de behuizing volledig voorgemonteerd worden geleverd, dat bestaat dan uit, tot 8 
vezelpigtails voorzien van een kleurcode die zijn opgeslagen met een lasbeschermer  in de lascassette. Deze methode 
verminderd aanzienlijk de installatie tijd. Voor de inkomende loose tube kabel is een kabel entry beschikbaar. Binnen in 
kan de kabel worden bevestigd achter de kabelinvoer op een T-plaat met kabelbinders. 

 
 
 
 

BESTELGEGEVENS 

Omschrijving: Uitvoering: Artikelnummer 

IP54-Lasbehuizing 4xSC APC 
4x SC APC Adapters 

 4750550-IP54 

IP54- Lasbehuizing 4xSC APC 8° 
voorgeconfectineerd 

4xSC APC Adapters 
4x SC APC 8° Pigtails 

incl. lasbeschermers Crimp 
4750550-VK9-IP54 

IP54- Lasbehuizing 4xSC SM 
voorgeconfectineerd 

4xSC SM Adapters 
4x SC SM Pigtails 

incl. lasbeschermers Crimp 
4750552-VK9-IP54 

IP54- Lasbehuizing 4xE2000 APC 8° 
voorgeconfectineerd 

4xE2000 APC Adapters 
4x SC E2000 8° Pigtails 4750553-V9-IP54 

IP54- Lasbehuizing 4xLC  APC 8° 
duplex voorgeconfectineerd 

4xLC-D APC Adapters 
8x LC APC 8° Pigtails 

incl. lasbeschermers Crimp 
4750568-08-VK9-IP54 

Weitere Ausführungen auf Anfrage 
 
 
 
 
Technische Data 
 
Maat : L:185mm, B:150mm, H: 70mm 
Bescherming : IP 54 
Gewicht : 450 g (incl. adapters and pigtails) 
Kleur : benaderd RAL 7035  
 
Alle technische gegevens onder voorbehoud.  
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